АДМИНИСТРАЦИЯ  КРАСНОЗНАМЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СПИРОВСКОГО РАЙОНА ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

21.10.2015                               пос. Красное Знамя                                    № 14

Об отмене торгов по продаже муниципального
имущества без объявления цены

         Руководствуясь пунктом 3 статьи 448 Гражданского кодекса Российской   Федерации, на основании протокола заседания постоянно действующей комиссии по приватизации муниципального имущества от  21.10.2015 №3
1. Отменить продажу имущества без объявления цены по продаже муниципального имущества:
ЛОТ №1- Объект приватизации; уличный газопровод протяженностью 4296 м. с кадастровым номером 69:31:0130701:0:1, расположенный по адресу: Тверская область, Спировский район, Краснознаменское сельское поселение, пос. Красное Знамя.
ЛОТ №2 – Объект приватизации; вводный газопровод к жилым домам п. Красное Знамя по ул. Пролетарская, д.1, по ул. Лермонтова, д.4, протяженностью 290 м., с кадастровым номером 69:31:0130721:0:6, расположенный по адресу: Тверская область, Спировский район, Краснознаменское сельское поселение, п. Красное Знамя.
2. Разместить на официальном сайте торгов www.torgi.gov.ru , на официальном сайте администрации Краснознаменского сельского поселения adm-krz.ru   информационное сообщение об отмене торгов по продаже муниципального имущества без объявления цены.
3. Настоящее решение вступает в силу с  21.10.2015 года

Глава администрации
Краснознаменского сельского поселения:                                        О.М.Орлова